
SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 201112  CADERNO 3

Objeto: Aquisição de material hospitalar
Valor Total: 14.099,20
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Laboratório B/Braun S/A
Endereço: Av Dr Eugênio Borges, 1092
CEP. 24751-000 - São Gonçalo/RJTelefone: 9133211250
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294203

Contrato: 201
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 4.104,00
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Briute Comércio Imp. e Exp. Ltda-EPP
Endereço: Tv Magno de Araújo, 473 A
CEP. 66113-055 - Belém/PATelefone: 9133211250
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294216

Contrato: 187
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 8.180,16
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: C. Lima & L. Cardoso Dist. Ltda
Endereço: Tv Nove de Janeiro, 42
CEP. 66060-370 - Belém/PATelefone: 9132232320
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294226

Contrato: 194
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 20.600,00
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: CBA Com. de Prod. Hosp. Ltda-EPP
Endereço: Tr SIA, 4
CEP. 71200-040 - Guará/DFComplemento: Lt. 1180, Galpão 3
Telefone: 6132555000
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294246

Contrato: 198
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 53.400,00
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: G2 Produtos Médicos Hosp. Ltda-EPP
Endereço: R Bragança Paulista, 158
CEP. 04727-000 - São Paulo/SPTelefone: 1123598169
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294237

Contrato: 210
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 15.255,50
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Socibra Pará Com. Rep. Ltda
Endereço: Rod. Arthur Bernardes, 268
CEP. 66155-000 - Belém/PATelefone: 9132247755
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294270

Contrato: 206
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 31.218,20
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Vibel Comercial Ltda
Endereço: R Alm Noronha, 162
CEP. 02043-060 - São Paulo/SPTelefone: 1129739998
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294309

Contrato: 193
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 8.513,30
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Medsonda - Ind. e Com. de Prod. Hospitalares Desc 
Ltda
Endereço: Av. Thereza de Souza Carneiro, 1191
CEP. 84990-971 - Arapoti/PRTelefone: 4335572878
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294292

Contrato: 192
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 36.939,50
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Fanem Ltda
Endereço: R Arthur C Schimidt, 186
CEP. 07222-050 - Guarulhos/SPTelefone: 1129725700
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294281

Contrato: 204
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 1.134,00
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso

10302118526100000    339030              0103000000          Estadual
10302118526100000    339030              0269000000          Federal
Contratado: HTS - Tecnologia em Saúde Com. Imp. Exp. Ltda
Endereço: Pç Dr Lund, 15
CEP. 33400-000 - Lagoa Santa/MGTelefone: 3136881915
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 294322

Contrato: 202
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar
Valor Total: 5.631,00
Data Assinatura: 03/10/2011
Vigência: 03/10/2011 a 02/10/2012
Pregão Eletrônico: 34/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Art Fio Com. Rep. Ltda
Endereço: Rua Roso Danin, 563
CEP. 66070-410 - Belém/PATelefone: 9132740606
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 294525

PORTARIA: 766/2011
Objetivo: Participação no IV Congresso Brasileiro de Hospitais 
Universitários e de Ensino.
Fundamento Legal: Lei nº.5.810/94, Art. 145, Parágrafo 1º.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Brasília/DF - Brasil<br
Servidor(es):
571948801/DÉBORA ANTONIA AMARAL FERREIRA (GERENTE 
DE ENSINO) / 2.5 diárias (Completa) / de 19/10/2011 a 
21/10/2011<br
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 294561

PORTARIA: 769/2011
Objetivo: Participação no IV Congresso Brasileiro de Hospitais 
UniversitárIos e de Ensino.
Fundamento Legal: Lei nº. 5.810/94, art.145, parágrafo 1º.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BRASÍLIA/DF - Brasil<br
Servidor(es):
58286002/SOLANGE CARNEIRO ANTONELLI (ASSESSORA DE 
PLANEJAMENTO) / 3.0 diárias (Completa) / de 19/10/2011 a 
21/10/2011<br
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 294577

PORTARIA: 770/2011
Objetivo: Participação no IV Congresso Brasileiro de Hospitais 
Universitários e de Ensino.
Fundamento Legal: Lei nº. 5.810/94, art.145, parágrafo 1º.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BRASÍLIA/DF - Brasil<br
Servidor(es):
58000722/DOCIANA ÉRICA CABRAL FORMIGOSA (ASSESSORA 
DE GESTÃO DE RISCO) / 5.0 diárias (Completa) / de 19/10/2011 
a 21/10/2011<br
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 294546

PORTARIA: 767/2011
Objetivo: Participação no 49º Congresso Brasileiro de Educação 
Médica - COBEM.
Fundamento Legal: Lei nº.5.810/94, art.145, parágrafo 1º.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BELO HORIZONTE/MG - Brasil<br
Servidor(es):
541869962/CÁSSIA DE BARROS LOPES E LOPES (MÉDICA) / 4.5 
diárias (Completa) / de 11/11/2011 a 15/11/2011<br
Ordenador: MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 294555

PORTARIA: 768/2011
Objetivo: Participação no IV Seminário Nacional de Residência 
Multiprofissional em área Profissional da Saúde.
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94, art. 145, parágrafo 1º.


